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#

ITEM DESCRIPTION

1

8 British signs - non auto company related, road, bus stop, etc (250-300)

2

10 British auto related signs - gas, oil, spark plugs, etc (300-350)

3

Two heavy cast Rolls Royce dealer plaques - alum double sided, 26 x 15, bronze single sided 18 x 12 (750-
1000)

4

Three boxes of misc Rolls Royce related paper (150-200)

5

Two boxes of misc Rolls Royce books (200-250)

6

Two boxes of books on misc auto subjects (300-350)

7

Two boxes of Rolls Royce subject books (300-350)

8

Four boxes of books on Rolls Royce maintenance, parts and repair (500-600)

9

Book lot - Laubourdette, Ferrari, Stutz VdP, Erdmann & Rossi, Salmons, etc (500-600)

10

Two boxes of Rolls Royce related books (400-500)

11

Two boxes of Bentley related subject books (500-600)

12

Two boxes of Rolls Royce related subject books (300-400)



13

Two boxes of Bentley related subject books (500-600)

14

Lot of books on toys, mascots, other subjects (250-300)

15

Two boxes of books on misc auto related subjects (250-300)

16

Two boxes of books on Rolls Royce related subjects (300-350)

17

Two boxes of books and paper relating to Rolls Royce Aero Engines (200-250)

18

Rolls Royce banners, parts bin wooden boxes, Inskip shop coat , etc (250-300)

19

Bentley 4.5 liter gas tank, leather tool bags, gloves helmet, used mech parts (250-300)

20

Large lot of Rolls Royce toys and models - recent manufacturer (250-300)

21

Lot of small toys, most Rolls Royce, Dinkys, Matchbox, Russian mfg, etc (400-500)

22

Lot of large Rolls Royce toys, Japanese mfg (300-400)

23

Lot of late 1940's - 1950's Indianapolis 500 programs and yearbooks (250-300)

24

Lot of 1960's Indianapolis programs and yearbooks (250-300)

25

Lot of 1970's- 80's Indianapolis programs and yearbooks (200-250)

26

Racing related items - three pennants, large postcards from 1960's, drivers sketches (200-250)
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27

United Racing Assoc - 3 car registration plaques, 1945, 46, 47, 2 1945 mem cards, 6 1948 track arm bands 
(300-350)

28

5 lge books - RR Fantasia, Visions of Speed, Nockolds, Spirit of RR, Dallison and 2 Twenty Silver ghosts 
(300-350)

29

Original artwork by Pat Nevin - Brooklands 1930, Bentley and MG, o/bd, 28 x 24 incl frame (500-600)

30

Original artwork by Dion Pears - Blower Bentley, o/bd, 29 x 24 incl frame (300-400)

31

Orig art- Roy Nockolds - Blue Blower Bentley, gouache, 22 x 20 incl frame and 3 liter in heavy frame, o/bd 
(500-600)

32

Three original body design renderings - Freestone and Webb, 16 x 26 each in matching frames (750-1000)

33

Original artwork by S C H Davis, 1977 - #3 Three liter Bentley, o/c, 24 x 23 incl frame (300-350)

34

Original design rendering by Jas Young on Rolls Royce, 29 x 20 incl frame (400-500)

35

3 orig Jas Young Rolls Royce design renderings by A F McNeil, chief designer, 16x10 each, matching frames 
(400-500)

36

Three RR design dwgs - Gurney Nutting, 11 x 16, Mulliner 25 HP, 16 x 11, Barker coupe photocopy, 21 x 14 
(400-500)

37

Original artwork by Dion Pears - Bentley racing accident, o/c, 34 x 43 (500-600)

38

Original artwork - Bentley at Speed by Bryan deGrineau, gouache on bd, 32 x 27 incl frame (500-600)



39

Large framed photo of Bentley 4.5 liter- Gurney Nutting Weymann style,, made for Prince of Wales. 36 x 27 
(400-500)

40

Lot of Rolls Royce Bulletin periodicals - 1951 -58, many issues and a single 1938 issue (400-500)

41

Lot of Rolls Royce News Weekly's, 1950's-60's (300-400)

42

Lot of blueprints of Springfield Rolls Royce, diff body styles, side and overhead views, 1925-27, 14x20 each 
(400-500)

43

Indy 500 programs - 1959-66 complete and 1973 (200-250)

44

Four Mulliner Body photo albums - 1946-50, 1951-59 and two later albums (300-400)

45

Mulliner Body large photo album, Mulliner in gold on maroon album cover, in slipcase, 8 x 10 photos (500-
600)

46

Two Mulliner Body photo albums - Silver Cloud and Bentley S chassis, most are 8 x 10 (500-600)

47

Two Mulliner Body photo albums, late 1940's - Rolls Royce and some Humber, most are 8 x 10 (500-600)

48

Mulliner photo album - Rolls and Bentley, 1950-56, 8 x 10 photos (500-600)

49

Hooper Body sales kit - leather, paint, wood samples, brochures, pens, key fob (250-300)

50

Toy Rolls Royce town car, Atwells #80, 9.5 long, orig paint, clockwork motor (250-300)

51

Toy Rolls Royce 4 door saloon, Wells, orig paint, elec lights, clockwork motor, 14 inches long (300-350)
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52

Lot of Bentley R Type Continental photos (250-300)

53

Lot of Derby Bentley photos - small size, 1930's (300-400)

54

Lot of Bentley R type and Mark VI photos (300-400)

55

Lot of Rolls Royce Silver Dawn, Wraith and Cloud photos (250-300)

56

Lot of Derby Bentley photos - large size, 6 x 8 and 8 x 10 (350-400)

57

Misc Springfield Rolls paper - factory operations, RR in Amer history, factory history, etc (200-250)

58

Misc paper relating to US coachbuilders - Brewster, Hibbard, Willoughby, Merrimac, etc (200-250)

59

Lot of photos of Springfield Silver Ghosts (750-1000)

60

Lot of photos of Springfield Phantom I and Phantom II models (250-300)

61

Two Rolls Royce decanters - each 7.75 x 4.75 (200-250)

62

Two decanters - vintage Bentley and Rolls, 7.75 x 4.75 each (200-250)

63

Rolls Royce Sprit of Ecstasy radiator mascot, 7 inches tall (400-500)

64

Rolls Royce Sprit of Ecstasy radiator mascot, 7 inches tall (400-500)

65

Bentley Flying 'B' radiator mascot, slanted towards the rear (300-400)



66

Five desk accessory items, all Rolls Royce theme (300-350)

67

Misc mascots - later manufacturer or repro (250-300)

68

Two female form mascots - 7 and 8 inches high (250-300)

69

British flag mascot, dated 1937, made for the Coronation of British king in 1937 (200-250)

70

Lalique eagle's head glass mascot, recent manufacturer, marked Lalique, France (300-400

71

Sabino opalescent Butterfly mascot mounted on an illuminated base (600-750)

72

Rolls Royce Spirit of Ecstasy mascot mounted on a marble base (500-600)

73

Bentley forward leaning Flying 'B' radiator mascot (250-300)

74

Five small accessories, all marked Rolls Royce - comb, brush, paper weight, match safe and radiator (200-
250)

75

Misc badges - Bentley winged B's, car clubs, etc (300-350)

76

Misc coachbuilders badges, some repro, door handles, trunk keys, etc (250-300)

77

Seven British Motor Show exhibitor's enameled badges, ca 1920's-30's (200-250) 

78

Lalique glass St Christopher radiator mascot mounted on plated base, marked Lalique, France (300-350)

79

Small Rolls Royce Spirit Ecstasy mounted on base, 5 inches high (300-350)
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80

Small Rolls Royce Spirit Ecstasy base, 5 inches high (250-300)

81

Large Rolls Royce Spirit Ecstasy mascot mounted on base, 7 inches high (500-550)

82

Three Studebaker dealer issued calendars incl a 1937 art deco illustrated (150-200)

83

Studebaker Sales and Service porcelain sign, double sided (250-300)

84

1963 Studebaker illum display, incl Advanti, Hawk, Daytona, Lark, progressive lighting moves across dis-
play (200-250)

85

Six Studebaker showroom display banners, 1952, two 1955, GT hawk, etc (250-300)

86

Willard Battery illuminated clock, 15 inches sq, battery cable display, rack and tin sign (200-250)

87

Remote control toy 1950-51 bullet nose Studebaker Starlight coupe in orig box (200-250)

88

Two original Studebaker Motometers on winged caps, each mounted on a base (250-300)

89

Three Studebaker ornaments - 1935 winged wheel, 1931-34 winged bird (broken wing), 1960's 'S' in circle 
(250-300)

90

Two Studebaker dealer thermometers, 7.5 x 15 each (200-250)

91

Four 1964 Studebaker showroom banners - Hawk, Daytona, Cruiser, Diesel truck and Stude kite (150-200)

92

Three Studebaker items - wall thermometer, illuminated 1955 Speedster image and small illum sign (200-
250)
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93

Studebaker items - two 1950 showroom posters, three repro signs (150-200)

94

Studebaker accy air mattress in orig container with advertisement and economy run gas measuring container 
(150-200)

95

Studebaker dealer award plaques and stock certificates (200-250)

96

Studebaker labeled cans and containers sold thru Studebaker dealers and touch up paint display (200-250)

97

Lot of misc Studebaker related framed items (150-200)

98

Misc Studebaker items - shop coats, parts boxes, fender covers, cans, etc (150-200)

99

3 items - 1950's Keystone toy garage, scale model Studebaker-Packard dealerships, Hawk accident vehicle 
(200-250)

100

Misc cans and dealer displays - Diamond Oil, Studebaker, etc (150-200)

101

Two boxes of books (250-300)

102

Two boxes of books (250-300)

103

Original copy of Road and Track Vol 1, No 1, other magazines, paper, etc (350-400)

104

Two books - Alfa Romeo 2.9 by Simon Moore and Checkered Flag in slipcase by Peter Helck (400-500)

105

Briggs Cunningham items - three drivers suits, goggles, misc small items (250-300)



106

Two boxes of books (200-250)

107

M G manuals - TC, Y Tourer, Special Tuning for TC, TD, TF (250-300)

108

Two early Mercedes manuals - SS and SSK (English text) and Type 630 (German text), Alfa 1750 repros 
(500-600)

109

Two Pierce Arrow manuals (orange covers) - Model 38 C 3 and Model 48 B 3, ca 1914-16 (250-300)

110

Two Pierce Arrow manuals - Model 38 C 2 and Series 4 hardcover (300-350)

111

Two 1911 Pierce Arrow manuals - 48 HP owners manual and 66 HP parts lists (covers missing) (300-350)

112

Four Packard Six cylinder owners manuals - Models 1-26 & 1-33, 326 & 333, 426 & 433, 526 & 533 (200-
250)

113

Three Packard manuals - 1911, Models 2-38 & 4-48, Models 3-38 & 5-48 (300-350)

114

Four Packard manuals - Model 236-243, 2 diff Model 336-343, 1925 Engineering Discussion for 6 & 8 cyl 
cars (250-300)

115

Three Packard manuals - two different 2-25 & 2-36 Twin Six and 3-25 & 3-35 Twin Six (300-350)

116

Four Packard manuals - two different 7th Series Eights and two different 8th Series Eights (200-250)

117

Four Packard manuals - 1938 Su 8 & 12, 1938 Eight, two different 1940 160-180 Series (300-350)

118

Four Packard manuals - 1938 Eight, 1939 Su8 & 12, 1940 Model 110 &120, 1940 Series 160 & 180 (300-
350)
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119

Mercer Series 5 sales catalog and owners manual (300-350)

120

Two Mercer sales catalogs - Series 4 (?), 4 cyl and Series 6, 6 cyl (300-350)

121

Packard Twin Six catalogs - Series 2-25 & 2-35 hardbound and 1932 Twin Six Facts (300-350)

122

1902 Locomobile sm cat, 1920 Marmon 34 folio, 4 plates 12x9 each, 1925 Doble Steamer cat, 16 pgs, 12x9 ( 
300-350)

123

1937 Packard 12 manual, 1936 Packard 120 manual, 1937 6, 8, 12 Shop Manual (300-350)

124

1920 Twin Six Packard lg cat, 15 x 12, 28 pgs and 3rd Series Twin Six sm cat, 6 x 8, 52 pgs (500-600)

125

Lot of Mulliner body sales brochures and misc paper on Rolls Royce and Bentley chassis (300-350)

126

Lot of Hooper and Abbott body sales brochures and misc paper on Rolls Royce and Bentley chassis (300-
350)

127

Lot of James Young body sales brochures and misc paper on Rolls Royce and Bentley chassis (300-350)

128

Lot of Park Ward, Radford & Modern Hearse body sales brochures,misc paper on Rolls Royce, Bentley chas-
sis (300-350)

129

Lot of Bentley Mark VI and Rolls Royce Silver Dawn sales brochures and misc paper (250-300)

130

Lot of Bentley Continental, R Type and Mark VI sales brochures and paper (250-300)

131

Lot of Rolls Royce Silver Wraith sales brochures and misc paper (400-500)



132

Lot of Rolls Royce Silver Cloud I sales brochures and misc paper (400-500)

133

Lot of Rolls Royce Silver Cloud II and III sales brochures and misc paper (400-500)

134

Lot of Bentley Mark VI, 1946-51 sales brochures and misc paper (400-500)

135

Lot of Bentley S1 and Continental sales brochures and misc paper (400-500)

136

Lot of Bentley S 2, S 3 and Continental sales brochures and misc paper (400-500)

137

Lot of Rolls Royce Phantom IV, V, VI sales brochures and misc paper (500-600)

138

Lot of MG and other British car owners and repair manuals (150-200)

139

Lot of Austin Healey sales brochures and owners manuals and 1963 BMC pres kit (200-250)

140

Lot of British car accessory catalogs and brochures, mostly MG related (250-300)

141

Lot of MG A and B sales brochures (150-200)

142

Lot of MG T series sales brochures (250-300)

143

Misc Euro and sports car brochures - Arnolt Bristol, Cunningham, Ferrari, Lotus, Moskvitch, etc (250-300)

144

1940 Lincoln Zephyr and Continental advertising presentation album and spiral bound brochure (300-400)

145

3 Rolls items - RR Cloud III & Bentley S 3 album, RR silver Shadow & Corniche album and 100th Anniv 
book (350-450)
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146

Rolls Royce and Bentley photo album, late 1920's-30's, photos are 3 x 8, two mounted per page (500-650)

147

Rolls Royce photo album, 1930's, photos are 3 x 8, three mounted per page (700-850)

148

Rolls photo album, Jack Barclay PIII and Silver Wraith, photos are 3.5 x 10, two mounted per page (600-750

149

Leather covered, RR logo, photo album, Silver Ghost, photos mounted on RR framed border, 14 x 12 (1000-
1250)

150

Rolls Royce Phantom VI album, limited edition, 1 of 3, 19 x 13 (1000-1250)

151

Rolls Royce Silver Dawn Silver Wraith, Silver Cloud brochures and misc paper (250-300)

152

Bentley Continental, S1, S 2, Mark VI etc sales brochures and misc paper (250-300)

153

Bentley 4.25 liter handbook, let 1930's and misc small Bentley brochures (250-300)

154

Two handbooks - Alvis 4.3 liter and Lagonda V 12 (300-400)

155

Three large framed Rolls Royce photos, 1950's, 16 x 13 each (125-150)

156

Mercedes Benz - early 1950's Mexican Road Race orig illustration by Penny Havard, 36 x 32 incl frame 
(250-300)

157

Two ca early 1950's color retouched truck photos - three Macks, 42 x 23 and International, 21 x 17 (200-250)

158

Large photo of early 1950's LeMans race Aston Martin DB 3, 34 x 23 incl frame (200-250)
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159

Early turn of the century French print, 32 x 25 incl frame (200-250)

160

Two auto manufacturing plant framed prints - Maxwell, 46 x 22 and Oakland, 44 x 19 (250-300)

161

Two Steve McQueen LeMans posters, distributed by Gulf dealers - dealer poster, 42 x 28, giveaway, 22 x 17 
(200-250)

162

Three panoramic photos of bus and train travel groups, 29 x8, 24 x 7, 25 x 9.5 (150-200)

163

Three military related panoramic photos - Cadillacs, 45 x 11, Macks, 38 x 10, other trucks, 42 x 10 (300-350)

164

Three panoramic photos - two motorcycle, 43 x 8, 40 x 10 and presidential reading, 1917, 46 x 9.5 (250-300)

165

3 photos - fire dept, Belle Vernon, PA, 36x10, Model T Contest, 32x10, 1936 Fords, US Customs, 28x8 (300-
350)

166

Misc paper, racing and other auto related (150-200)

167

Four boxes of books, magazines and maps (250-300)

168

Rene Dreyfus related items - book, photos, ESSO giveaway, restaurant, etc (250-300)

169

Larger Rene Dreyfus related items - prints, photos, restaurant, etc (300-350)

170

Large Montaut print, framed (300-400)

171

Six bound volumes of the Flying Lady - 1951-1984 complete (250-300)



172

Four bound volumes of the Flying Lady - 1951-1974, complete (200-250)

173

Seven autographed books - Helck, Ward, Moon, Cunningham, Lush, Dees, Pfau, Bondurant, Buehrig (250-
300)

174

Eight autographed books - Fangio, Moss, Scheckter, Ireland, Stewart, Rosberg, Brabham, Lauda (300-350)

175

Original signed Peter Helck watercolor of a Grand Prix Bugatti, image 9 x 8, frame 17 x 16 (400-500)

176

Lalique 'Cocks Head' glass mascot, Williams 467 (300-400)

177

Lalique 'Chrysis' glass mascot, Williams 487 (300-400)

178

Three felt auto race pennants (300-350)

179

Murad cigarette cardboard adv poster - Vanderbilt Cup scene illustrated, ca 1908, 12x8 image, 19x15 frame 
(200-250)

180

British triangular shaped motorist sign, porcelain, double sided, 17 wide, 12 high (300-350)

181

Two small Montaut hand colored prints - 1903 Gordon Bennett and 1906 Grand Prix, 12 x 8 each (250-300)

182

Two items - celluloid letter opener, 9 inches long and straight razor with celluloid handle, 6 inches long (250-
350)

183

Two catalogs - 1909 Eisemann Magnetos and 1920 Fiat Factories, photo inserts (250-300)

184

1907 San Francisco Auto Show program - the first S F auto show, 10 x 7, 132 pages (150-200)

185
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Two items - ca 1905 silver cigar cutter and Glidden Tour pin (200-300)

186

Two items - ca 1905 belt with early motorist scene buckle and leather cigar case with brass car applied (250-
300)

187

Gold colored town car inkwell and brass dog cart styled car inkwell (200-250)

188

Motorist head humidor, missing cover 5 high, 4 dia & 2 motorist related silhouette paints 3.5 x 4 each (200-
250)

189

Amateur photo album of 1913 Indianapolis 500 mile race, 32 photos (300-350)

190

Silver plate and wood cigarette box, race car scene on top, 5.5 x 3.5 x 2 (500-600)

191

Nickel cigarette case with Edwardian motorist , 3 x 4 (500-600)

192

Cigarette case with motorist holding spark plug and other auto accessories, 3.5 x 5.5 (200-250)

193

Heavy brass ladies jewelry box, removable lid, 7 x 3.5 x 5 high (200-250)

194

Sterling silver match safe with racing scene, ca 1905 (300-400)

195

Braiser automobile match safe, four leaf clover logo on cover, Braiser printing inside (200-250)

196

1920's Italian Grand prix, Monza souvenir plate, made by Rosenthal china, 5.25 x 4.5 (250-300)

197

Crystal condiment set in shape of an early auto (150-200)

198

1913 Corona Road Race & 1914 Elgin Road race race tickets - 3 Culver City Speedway, Los Angeles pro-
grams (300-400)
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199

Three auto club badges - Touring Club of Syria, Auto Club of Lorrain and Turkish Auto Club (150-200)

200

7 mtd photos / captioned of 1906 Vanderbilt Cup, pub by Chasman Winchell Press, 9x6 photo,10.5x8 mount 
(800-1000)

201

33 - 1909-10 Alco factory glass negatives, 17 are Vanderbilt Cup Race & driver Harry Grant, 8.5 x 11 each 
(1750-2000)

202

Silver plated race car inkwell desk piece, hood and trunk open, 16 inches long (2000-2500)

203

Bronze sculpture of 'Old Mother Gun', 1929 LeMans Bentley by Alexander Buchan, 17 inches (1500-2000)

204

Large bronze sculpture Spirit of Ecstasy mounted on a marble base, 23 inches high (1000-1500)

205

Large bronze sculpture Spirit of Ecstasy mounted on a marble base, base chipped, 22 inches high (1000-
1500)

206

Original Walter Gotsche, gouache on board of late 1930's Auto Union at speed, 33 x 26 (4000-5000)

207

Original Peter Helck illustration of ca 1950's GP Alfa racing a train, 31 x 26 (4000-5000)

208

Studebaker double sided porcelain sign, red / white / blue, 42 inch dia (1500-2000)

209

Studebaker double sided porcelain sign, yellow / white / brown, 42 inch dia (1500-2000)

210

United Motors double sided porcelain sign, 48 x 29 (750-1000)

211

Murray Torpedo pedal car, original paint 40 inches long (750-1000)



212

Pair of Lucas P100S headlights, rechromed and restored, 12 inch dia (1500-2000)

213

Alfa Romeo molded double sided illuminated sign, 56 inch dia, complete both sides and can (2000-2500)

214

Alligator hide auto trunk, with leather compartment separator inside , 26 x 15 x 11 high (1000-1250)

215

We Install Auto Glass double sided porcelain sign with hanging bracket, 24 x 36 (250-350)

216

Five small catalogs, body designs on Euro chassis - Gurney Nutting Weymann, two Cockshoot, Curtis, 
Franay (200-250)

217

Three Barker items, ca 1920's-30's - portfolio, 8 tipped in plates, 10 x7, 20 HP catalog, headlight dipper broc 
(250-300)

218

Two items - ca 1932 Galle (French) spiral bd cat, 12 x 9, ,8 card pgs + cover & 1939 Jack Barclay sp bd cat 
(300-400)

219

Two Connaught coachwork cat on various Brit chassis, both 11 x 8.5, ca 1919, 12 pgs and ca 1929 28 pgs 
(300-400)

220

Five Barker catalogs, 11 x 9 each, 11 x 9, approx 40 pgs each - 1931, 1933-34, 1935-36, 1936-37, 1937-38 
(300-400)

221

3 Brit body cat - early 1930's Calshot, 10x7, 16 pgs, late 1920's Chaffyns, 10x7, 4 pgs, 1920's Cole port, 12x9 
(300-400)

222

Barker coachwork, RR chassis, hardcover catalog, ca 1930, exception browntone illustrations, 12 x 9, 48 pgs 
(750-1000)

223

10 sm French body builders catalogs - Kellner, Million Guiet, Letourner Marchand, Laubourdette, six Lam-
phis (250-300)
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224

Ca 1908 Kellner, Paris body cat, English and French text, color plates, 11 x 8, approx 50 pgs (400-500)

225

Two LeBaron cat - 1929-30 hardcover, 10.5 x 10.5, 1930-31, 11 x 9, rear cover damage (250-300)

226

Henri Laubourdette hardbound catalog, ca 1910, tipped in photos,2 / page, 13 x 11, approx one inch thick 
(1500-2000)

227

Hooper coachbuilders brochures and misc paper (200-250)

228

Two catalogs - Hooper, RR chassis, ca 1920's, color plates, 12 x 10 & Hoyal, ca 1927 various chas, photo 
inserts, 10 x 8 (350-500)

229

Two Hooper cat - ca teens, 13 x 11, 12 exceptional color plates & 5.5 x 7.5, b&w illus (1000-1500)

230

Carrosserie VandenPlas catalog, tipped in color plates (1 plate missing), string bound, 12 x10, English text 
(750-1000)

231

Lot of Park Ward misc brochures and paper (200-250)

232

Three Thrupp and Maberly small catalogs - two ca 1930 with tipped in photos and 1936 spiral bound (300-
400)

233

1937 Thrupp and Maberly portfolio, eight color plates, RR and Bentley chassis, 11 x 7 (300-400)

234

Two Thrupp & Maberly items - 1933 port, 7 plates, & 4 duplicates, 10 x 8.5, ca 1930 cat, tipped in plates, 
9x9 (300-350)

235

Six items relating to Euro coachbuilders - Utermohle, Salmons, Southern, two Vincents, Worblaufen (250-
300)



236

Three items - Wylder Coachwork cat, 12 x 7, 14 pgs, Wylder folder, Weymann body construction (200-250)

237

3 items - Watson, ca 1920 7.5x10, pass & comm,2 Windovers, ca 1915, 10x8.5 and ca 1935, 7x9, 12 pgs 
(300-400)

238

Three Park Ward cat , ca early to late 1930's - each with tipped in photos, Rolls and Bentley chassis (300-
400)

239

Two Park Ward cat - ca 1920, various Euro chassis, 9 x 6, 15 plates and late 1920's, RR chassis 9 x6, 14 pgs 
(300-400)

240

1913 Mann Egerton cat - many different chassis identified by index tabs, 10 x8, 120 pgs (400-500)

241

1914 Mann Egerton cat - many diff chassis, index tabs, 10 x8, 120 pgs & 1914 Twenty Years of Progress 
(500-600)

242

Ca 1938 Pass & Joyce cat, tipped in illus, 11 x9, 8 plates, 1935 9x4.5, H R Owen, and other misc cat and 
paper (300-400)

243

Thrupp and Maberly ca late 1920's, exception color plates with tissue separators, 14 x 11, hardbound (750-
1000)

244

Two cat - ca 1914 Belgian Vanden Plas, 10x13, 36 pgs and Windovers, ca teens 11x9 (400-500)

245

Bentley Three Liter, ca 1924 owners handbook & Spare Parts - Replacements for Three Liter cars, 108 pgs 
(300-400)

246

Bentley Three Liter owners handbook, issued June 1925, cover snaps shut , 40 pgs (300-400)

247

Bentley 4.5 liter owners handbook, dated Feb 1929, 88 pgs, cover snaps shut (800-1200)



248

Bentley Six Cylinder Instruction Book, dated Jan 1927, 106 pgs (1000-1500)

249

Bentley Speed Six Instruction Book, dated July 1929, cover snaps shut, 124 pgs (1500-2000)

250

Bentley Eight Liter Instruction Book, 94 pgs, cover snaps shut (1500-2000)

251

Eight Bentley Three Liter folders, all are different, 10.5 x 8 each (300-400)

252

Bentley Three Liter items - 1922,Blue Riband of Racing, 1922 They Say and early 1920's Three Liter catalog 
(300-400)

253

Bentley Three Liter cat, string bound, dated June 1927, 12 x 8.5, 24 pgs (400-500)

254

Bentley Three Liter cat, string bound, dated 1924, tipped in plates, 10 x 13, 32 pgs (500-750)

255

Bentley Three Liter cat, string bound, dated Oct 1924, tipped in plates, 9 x 12, 32 pgs (500-750)

256

Bentley Three Liter cat, string bound, dated Oct 1926, 15 x 10, 28 pgs (500-750)

257

Bentley Three Liter cat, string bound, dated Oct 1925, 15 x 10, 28 pgs (500-750)

258

Three Bentley 4 1/2 liter cat, Blower incl in two - 11 x 9 each, 8, 12 and 12 pgs and single sheet (350-500)

259

Bentley 4 1/2 liter string bound cat, dated Oct 1929, 12 x 9, 16 pgs (750-1000)

260

Bentley 4 1/2 liter string bound cat, dated April 1928, 12 x 9, 16 pgs (750-1000)

261

Bentley issued booklets commemorating success at Lemans, LeMans 1927, 24 pgs and Again 1928, 28 pgs 
(350-500)
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262

Bentley issued booklets - success at Lemans, The Hat Trick, 1929, 36 pgs & Plus Four 1930, 40 pgs (350-
500)

263

Eight Bentley Six cyl cat and fldrs, both Standard and Speed Models (750-1000)

264

Bentley Speed Six cat, The World's Finest Sporting car, dated Oct 1929, 12 x 10 (1500-2000)

265

Bentley Six cyl Standard model cat, The World's Finest Sporting car, dated Oct 1929, 12 x 10, 36 pgs (1500-
2000)

266

Two Bentley Eight Liter cat - 11 x9, 16 pgs each and a single sheet (200-300)

267

Bentley Six Cylinder Four Liter cat, dated May 1931, 12 1/2 x 10, 16 pgs (400-500)

268

Eight Bentley 3 1/2 liter mid 1930's folders and small introductory cat (250-300)

269

Two slightly different Bentley 3 1/2 liter cat , each with tipped in green tone plates, 11 x 9, 20 and 22 pgs 
(400-500)

270

3 Bentley 3 1/2 cat - Some Opinions, 9x11, 20 pgs, Bentley, 12x10, taped edges, 28 pgs, cover missing (500-
750)

271

15 folders and single sheets relating to the 4 1/4 liter Bentley (350-500)

272

Two diff Bentley 4 1/4 cat , each with tipped in plates - blue highlighted, red highlighted, 12 x 10, 32 pgs 
each (500-600)

273

2 Bentley 4 1/4 items, tipped in plates - Race Drivers Owners of Bentleys, 11x9, 16 pgs & 12x10, 32 pg cat 
(500-600)



274

Three horizontal race posters, ca 1950's, for three CA events, 7 x 45 each (300-400)

275

3 pen & ink drawings by John Burgess on poster board of Northeast midgets & drivers, 1939-40, 20x16 each 
(400-500)

276

2 pen & ink drawings by John Burgess on poster board of half scale Mercedes GP car, d 1939, 16x20 each 
(200-300)

277

Orig design proposal drawing by J Burgess of Bentley town car, gouache on poster bd, 24 x 18, dated 1934 
(300-400)

278

Orig design drawing of livery car by J Burgess, gouache on poster bd, d 1935, captioned on reverse, 16 x 20 
(200-300)

279

Orig design dwg of Bentley radiator cap by J Burgess, gouache on bd, 16 x 20, dated 1934, cap on reverse 
(200-300)

280

Original drawing by John Burgess of ARCA Bugatti GP, gouache on poster board, dated 1937, 16 x 20 (200-
250)

281

Four blueprints 1959 Jabro Mark II sports racer, 3 are 17 x 22, one 11 x 14 (200-250)

282

Original 1964 and 1965 Bonneville National Speed Trials posters, 14 x 22 each (250-350)

283

Original 1966, 1968 and 1969 Bonneville National Speed Trials posters, 14 x 22 each (300-400)

284

Three originals Bonneville National Speed Trials posters, 14 x 22 each (200-300)

285

2 orig Calif posters, ca 1950's-1960's - Riverside Stock Car races & Joey Chitwood's Daredevils, 14x22 ea 
(250-350)
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286

Eleven Watkins Glen Grand Prix and Can Am posters, 1960's-70's, 28 x 21 each (250-300)

287

Fourteen John Burgess prints - most are oval track racing subjects, 19 x 24 each (200-250)

288

Lot of racing posters from 1960's and later (200-300)

289

Lot of racing posters form 1960's and later (200-300)

290

1938 National Champ checkered flag, Zetter Midget Speedway, Detroit, MI, autographed by drivers, 17x14 
(200-250)

291

Autographed helmet - ca 1980's-90's - Unser, Andretti, Bettenhausen, Rutherford, Sullivan, Rahal and more 
(500-600)

292

Four orig tee shirts from national drags racing events - 1967 Bakersfield, 1969 Dallas, 1970 Pomona and STP 
(200-250)

293

Four orig Bonneville Speed Trials tee shirts - 1956, 1957, 1958, 1959 and two Bonneville decals (250-300)

294

Six orig Boneville Speed Trials tee shirts - 1961, 1964, 1965, 1968, 1969, 1974 (250-300)

295

Medinoil Motor Lubricating Oil porcelain sign, 25 x 30 (300-400)

296

Dunlop tire round porcelain sign, double sided, 28 inch dia (300-400)

297

Aston Martin, Jas Bond, child's pedal car, plastic construction, orig box, 55 inches long (300-400)

298

Rolls Royce child's pedal car, battery operated, plastic construction, 48 inches long (250-300)



299

British Raleigh folding bicycle, 20 inch wheels, original paint, fits in car trunk (200- 250)

300

1959 Monte Carlo Rallye poster, Yacco Oil, Citroen DS 21 Geo Ham illustration (150-200)

301

Two posters - Donnington BRDC event, British Empire trophy Race, 1935 and Tourist Trophy repro (150-
200)

302

Two boxes of 1960's Hot Rod magazines (150-200)

303

Two signs - Champion Spark Plug double sided porcelain flanged and Shell double sided illuminated (250-
300)

304

Two gas pumps for pedal car displays - metal visible, 56 inches high, plastic pump with globe, 32 inches high 
(200-300)

305

Spirit of Ecstasy , bronze, gold leaf finish, marble base, 19 inches high (1000-1500)

306

Four repro Montaut prints in quality matching frames, 38 x 20 each (500-650)

307

Four repro Montaut prints in quality matching frames, 35 x 20 each (500-650)

308

1932-37 Packard pelican hood ornament and cap, brass chrome plated, Williams 187, (250-300)

309

1926-28 Packard Goddess of Speed mascot with orig Packard Motometer, Williams 175 (600-700)

310

Pierce Arrow Archer mascot, 1931-32, missing bow, chrome, attaches to cap, Williams 212 (250-350)

311

1931 Oldsmobile Eagle radiator mascot, integral with cap, Williams 168 (250-300)



312

Two mascots - 1925-28 Franklin Lion, bronze, Williams 109, and Bugatti Elephant repro, Williams 387 (250-
300)

313

Five misc mascots - two Chrysler needing repair, Willys Knight, and two others (250-350)

314

Pair of Connecticut Early American license plates, #180 (500-650)

315

Original oil painting by R Conklin, most likely for magazine ad, 14.5 x 20 and misc framed pictures (300-
400)

316

Seven poster boards with photos glued on, 28 x 22 each, Pitcarin Autogyro promotion, prints, etc (250-300)

317

Automobile Quarterlies - Vol 29 No 1 - Vol 49 No 1, complete except V31,N2 and V46,N3, hard to find is-
sues (400-500)

318

Rolls Royce and Bentley misc sales brochures from 1950's-60's (200-300)

319

1928 Little Custom Jordan Blueboy and Tomboy portfolio, 20 plates, 14 x 11 each, orig folder (300-400)

320

British Ford, Armstrong Siddeley, Rover and Morris brochures and letters, 1930's-40's (200-250)

321

Four Wolseley and one Vauxhall color sales catalogs, late 1930's (250-300)

322

Misc early British lit - 1907 Albion, Maltby Coupe Tourer, Albert, 1932 Lea Francis, Autovia, photos (200-
250)

323

British sports car lit - 1936 AC, 1937 BSA Scout, MG P type, two TD, two MG A, other misc (250-3000

324

1930's British brochures - Avon, Lagonda, Talbot, etc (250-300)
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325

Ten Morris catalogs from the 1930's, nine are color (300-350)

326

Seven British Lancaster brochures from the 1930's, most are color (250-300)

327

British Diamler brochures - six and eight cylinder cars (250-300)

328

Five British Austin brochures from the 1930's, large blue cover cat has cut pgs (200-250)

329

Three Alvis 4.3 liter brochures - hardcover with plates, soft cover with plates and folder (300-350)

330

Five Alvis brochures - Speed 25, tipped in color plates, four other large folders (300-350)

331

Five 1930's Alvis brochures - Crested Eagle cat, Silver Crest fldr, 1937 portfolio, 1938, 1939 full line (250-
300)

332

Four broc - ca 1932 Rolls 20-25 HP, ca 1950 Bentley Mark VI cat/portfolio, 1949 Silver Wraith, Barclay 
(300-350)

333

3 1937 Rolls Royce Phantom III brochures - string bound cat, tipped in color plates, 13 x9, two smaller fldrs 
(300-350)

334

Five Bentley Mark VI brochures - cat/portfolio, other catalogs and folders (250-300)

335

1930's French car brochures - Renault cat/portfolio, three Renault catalogs, 202 Peugeot fldr, Panhard fldr 
(250-300)

336

Three Delage broc - 1937 and 1938 large catalogs, 1937 folder (400-500)

337

Misc Euro broc - 1926 Berliet, 1937 Citroen, 1937 Bugatti, two Fiat 500 and Fiat 508, late 1930's (250-300)



338

Isotta Fraschini 8A owners handbook (English text), new unused condition, 122 pgs (500-650)

339

Isotta Fraschini 8A items - portfolio, six color plates, may be incomplete, misc photos, folders, etc (400-500)

340

Misc late 1930's Mercedes Benz folders, single sheets, 630 brochure, etc (200-250)

341

Late 1930's Mercedes items - Type 170H cat, Type 170V cat, (Eng text) Type 200 cat,(Eng text), 170H folder 
(300-400)

342

Four late 1930's Mercedes Benz catalogs ( all Eng text) - Type 230, Type 260D, two different Type 320 (500-
600)

343

Two late 1930's items - 1937 Wanderer color cat (Eng text), 1937 DKW color cat (400-500)

344

Mercedes Benz items - Type 500 cat, 540 tech data sheet, three full line catalogs and folders (400-500)

345

Mercedes Benz racing related - Model SS fldr, five Grand Prix photos, Evfolge racing success folder (250-
300)

346

Two Mercedes cat - 1920's Six Cylinder cars (Eng text), late 1930's Colonial and Hunting car (Eng text) 
(400-500)

347

Three 1950's Mercedes Benz catalogs - Type 220, Type 300, Type 300S (200-250)

348

Two British Rolls Phantom I catalogs, each with tipped in color plates, 12 x9, dated Oct 1925 and Oct 1927 
(600-750)

349

2 British Rolls P I catalogs, hardcover & soft cover, tipped in plates, 12x10 ea, dated May 1928 & March 
1929 (600-750)
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350

1910 Rolls Royce Silver Ghost catalog, 12 x9, 70 pgs text, many other illustrated pgs not numbered (600-
750)

351

Ca 1911 Rolls Royce Silver Ghost catalog, tipped in plates, 12 x9, 72 pgs (600-750)

352

Two Rolls Royce Silver Ghost miniature catalogs - 1910, 10 x6, 16 pgs, and 1913, 8.5 x 7.5, 40 pgs (500-
600)

353

Thirteen small Rolls Royce items - catalogs, auto show related paper, teens - 1920's (200-250)

354

Two Rolls catalogs - Silver Ghost 1921, 11 x 9, 32 pgs and late 1920's, 12.5 x 10, tripped in plates (600-750)

355

Two Rolls Phantom II catalogs - 1930 hardcover, 9.5 x 12.5, 48 pgs & 1933 Phantom II, 12 x 10, 24 pgs 
(500-600)

356

Two Rolls Phantom II catalogs - 1934 , 9.5 x 12.5, 36 pgs & ca 1935 Phantom II, 12 x 10, 44 pgs (600-750)

357

Seven smaller Springfield Rolls Silver Ghost related items (200-250)

358

Lot of British accessory catalogs - coach builders hardware, Lucas, Smiths, radios, etc (250-300)

359

Lot of Rolls Phantom III large photos (400-500)

360

Lot of Rolls Phantom III smaller photos (400-500)

361

Lot of Rolls Royce Phantom II photos (400-500)

362

Lot of Rolls Royce 20-25 HP model photos (400-500)



363

Lot of Rolls Royce Barker body photos (500-600)

364

Six 1930's Chevrolet passenger car brochures incl 1933 dealers album (250-300)

365

Truck broc - 6 Chev from 1934-54, 1941 & 1942 Chev Tuck Data Books, 1938 Ford Truck Special Equip-
ment (300-350)

366

1941 Ford spiral bound dealers album, pass cars & trucks, original envelope and 1938-39 Chassis parts List 
(450-550)

367

Two Packard spiral bound catalogs - 1935 Standard Eight and 1938 Super Eight and Twelve (350-450)

368

Three Packard catalogs - 1940 Super Eight 160, 1940 Super Eight 180, 1941 Custom Eight 160 & 180 (350-
400)

369

Eight broc - six Buick from 1929-1938 and two 1927 Pontiac (200-250)

370

3 Lincoln items - 1928 Portfolio, color plates, 1931 Salon cat, color illus and ca 1930 dealers album, cover 
only (400-500)

371

Lincoln Zephyr items from 1937-42, nine broc and 1937 spiral bound dealers album (400-500)

372

1906 Stevens Duryea hardcover , 8x10, 64 pgs, 1910 Franklin cat, 11x8.5, 36 pgs and 7 loose Pierce plates 
(350-400)

373

Three Pierce Arrow cat - 1933, 11 x 10, 8 pgs, 1936, 13 x 10, 16 pgs, 1937, 10 x 12, 16 pgs (350-400)

374

Two catalogs - 1931 Pierce Arrow, 14 x 10, 36 pages and The 1937 Cord, 13 x 10, 12 pgs (400-500)
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375

Five broc - 1938 Cadillac portfolio, 1940 Chrysler Crown Imperial, 1934 Hudson Eight, 1936 Nash, 1934 
Reo (350-400)

376

Three items - ca 1914 Stevens Duryea, 1926 Pierce Arrow Series 80 cat and folder (300-350)

377

Four catalogs - 1931 Chrysler Imperial Eight, 1932 and 1933 Nash Twin Ignition Eight and 1932 Willys 
Knight (250-300)

378

Lot of late 1930's-early 1940's brochures - Packard, Chrysler, Pontiac, DeSoto, Oldsmobile (250-300)

379

Lot of late 1940's-50's brochures - Chrysler, Lincoln, Packard, Oldsmobile, Buick (250-300)

380

Three salesmans data books - 1959 Cadillac, 1946 Plymouth and 1941 Pontiac (300-350)

381

Three Packard salesmans data books - 1939, 1940 and 1942, each covers full model line (400-450)

382

1930 Packard 740,745 data book, 1934 Lincoln small, two early Packard Twin six and two Locomobile 
books ( 300-400)

383

Four Oldsmobile showroom dealer albums - 1950, 1951, 1952 and 1955 (500-600)

384

1955 Ford sp bound dealer album, 1963 and 1964 Chevrolet Finger Tip Facts, all models incl Corvette (400-
500)

385

Three dealer albums - 1937 Studebaker Inside Story, 1937 Olds photos, 1942 Olds Feature Folio (300-400)

386

Seven large sales brochures - 1940, 1941, 1956, 1959 Cadillac, 1956 Lincoln, 1956 Imperial, 1940 Nash 
(400-500)

387

1953 Ford dealer presentation in box - large book, phonograph records, etc (200-250)



388

1941 and 1942 Chrysler very large dealer albums, cover is missing on 1941 book (400-500)

389

Eight Brunn body designs for 1939 Packards, each has Brunn stamp embossed, mounted on foam board 
(400-500)

390

Three Cadillac catalogs - 1927, 1928 and 1930 (400-450)

391

Cadillac broc - 1929 Custom Coachwork, 1930 V 16 sketches, 1932 Presentation, 1939 60 Special / 61 ( 300-
400)

392

Three LaSalle catalogs - 1930, 1931 and 1932 (400-500)

393

Austin A 40 and Nash Metropolitan sales brochures (250-300)

394

Austin A 55, 60, 90, 110 sales brochures (200-250)

395

Austin A 30, 35, 40 sales brochures (250-300)

396

Austin A 70, 90, 95, 105 sales brochures (250-300)

397

Alvis postwar sales brochures (350-400)

398

Seven Cisitailia sales brochures (400-500)

399

CG, Arista, Deep Sanderson and Fairthorpe sales brochures (300-350)

400

ASA and Bizzarrini sales brochures (350-400)
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401

Amphicar, Berkeley, Connaught and Dellow sales brochures (400-500)

402

Brutsch-Avolette, Biscuter, Champion and Heinkel sales brochures (300-350)

403

Borgward and Hansa sales brochures (250-300)

404

Citroen and Deutsch-Bonnet sales brochures (400-500)

405

Falcon, Giannini, Gatso and Gordini sales brochures (300-350)

406

Elva, Gilbern, Gordon Keeble and Wolfgang Denzel sales brochures (300-350)

407

Frisky, Fuldamobil, Gordon and GSM sales brochures (300-350)

408

Facel Vega and Facellia sales brochures (300-350)

409

DKW, Goliath and Gutbrod sales brochures (400-450)

410

British Ford Anglia, Prefect, Pilot, Consul and Fordson truck sales brochures (300-350)

411

British Ford Anglia, Consul, Zephyr, Escort sales brochures (200-250)

412

French Ford Vedette, Versailles, Commete and Abeille sales brochures (300-350)

413

Armstrong Siddeley sales brochures (250-300)

414

Austin Healey 100-4 sales brochures (400-500)



415

Healey Silverstone and other Healey sports and passenger car sales brochures (300-350)

416

Austin Healey 100-6 and 3000 sales brochures (300-350)

417

Austin Healey Sprite sales brochures (200-250)

418

Four Rolls Royce manuals - 20HP, No 8, 20HP, Dec 1922, Pi, No 4, May 1928, PI, July 1925 (500-600)

419

Five Rolls Ghost manuals - August 1913, January 1923, May 1923, two soft cover January 1923, May 1923 
(500-600)

420

Four Rolls P III manuals - No XII, No XI and XII combined, No X, No XI (500-600)

421

Four Rolls Springfield Silver Ghost manuals - Oct 1922, Nov 1924, June 1923, Feb 1927 (600-750)

422

Four Rolls British Ghost manuals - Jan 1917, Jan 1911, March 1909, June 1920 (750-1000)

423

Four Rolls manuals - 20HP, Oct 1924, 20HP, Sept 1923, PII, No IX, PII, No VIII (500-600)

424

Four Rolls British Ghost manuals - for Chassis 1700-2699, Jan 1914, Aug 1912, Jan 1913 (600-750)

425

Six Rolls 20-25 HP manuals - April 1927, July 1933, Oct 1934, April 1927, March 1928, March 1931 (500-
600)

426

Four Rolls British Silver Ghost manuals - April 1922 hard & soft cover, November 1920 hard & soft cover 
(400-500)

427

Two Bentley Three Liter handbooks - November 1930, August 1926 (400-500)



403 406405404

407 402410408

412

409

414413

415 430427, 428, 429416

431 434433432

418 437420419 440 441



428

Bentley 4 1/2 liter handbook, reprinted November 1935 and technical Facts of the Vintage Bentley (300-400)

429

Two Bentley Three Liter handbooks - Nov 1928 and undated copy (400-500)

430

Two early Rolls Royce Silver Ghost Parts catalogs - 1909 and August 1914 (600-750)

431

Two Rolls Royce 20 HP parts catalogs - Feb 1924 and Feb 1928 (500-600)

432

Two Rolls Silver Ghost parts catalogs - March 1920 and August 1921 with soft cover supplement (600-750)

433

Three Rolls parts catalogs - June 1925 Ghost, Oct 1926 PI, May 1931 PII (600-750)

434

Four Rolls Springfield manuals - May 1925 Ghost, June 1923 Ghost, 1928 Ghost, 1929 PI (600-750)

435

Four Rolls Royce Silver Dawn manuals (400-5000

436

Five Rolls Royce Silver Wraith manuals (500-600)

437

Bentley manuals - two 3 1/2 liter and two 4 1/4 liter (500-600)

438

Bentley manuals - Continental Sports Saloon, R Type, Mark VI, Continental S 2, misc soft cover items (500-
600)

439

Five Bentley 4 1/4 liter manuals (500-600)

440

Four Rolls Royce Silver Wraith manuals and soft cover addendum (400-500)

441

Bentley manuals - Continental Sports saloon, Left hand Drive Automatic, S Type, R Type and Continental S 
2 (600-700)



442

Two boxes of misc Rolls and Bentley manuals (400-500)

443

Two boxes of misc Rolls and Bentley manuals (400-500)

444

Two boxes of misc Rolls and Bentley manuals (400-500)

445

Two boxes of misc Rolls and Bentley manuals (400-500)

446

Two boxes of misc Rolls and Bentley manuals (400-500)

447

Two boxes of misc Rolls and Bentley manuals (400-500)

448

Two boxes of misc Rolls and Bentley manuals (400-500)

449

Two boxes of misc Rolls and Bentley manuals (400-500)

450

Two boxes of paint chips from the 1950's, 60's and 70's (200-300)

451

Two boxes of Mustang and Corvette sales brochures (200-400)

452

Lot of truck and tractor sales brochures (100-200)

453

Lot of Jaguar and Porsche sales brochures (100-200)

454

Lot of Studebaker, Rambler and other misc sales brochures (200-400)

455

Lot of Dodge, DeSoto and Plymouth sales brochures (200-400)



456

Lot of Lincoln sales brochures (200-400)

457

Lot of Chevrolet and Oldsmobile sales brochures (200-400)

458

Lot of Chrysler sales brochures (200-400)

459

Lot of Cadillac sales brochures (200-400)

460

Lot of Ford sales brochures (200-400)

461

Two bins and one box of books, toys, misc (300-500)

462

Two boxes of club magazines - CCCA, Packard and Ford (100-200)

463

Misc - jockey hood ornament, chocolate mold, Cadillac headlight and horn (150-200)

464

Lot of small Rolls Royce related toys - recently manufactured (200-250)

465

Lot of posters - most Rolls Royce related (100-150)

466

Lot misc framed items - Rolls Royce related and others (100-150)

467

Lot of Studebaker and STP related dealer display racks and signs (150-200)

468

Lot of Rolls Royce Club reprinted items (100-150)

469

Tucker movie display (100-150)



470

Four boxes of toy cars, small framed prints, china, etc (200-300)

For more details, please contact:
Automobilia Auctions, LLC

Gerald Lettieri
132 Old Main Street

Rocky Hill, CT 06067
TEL 860-529-7177
FAX 860-257-3621

email: glettieri@cox.net


